Протокол № 128
заседания Правления

Ассоциация «Проектные организации Северо-Запада»
04 марта 2020 года

=========================================================================
Санкт Петербург       Загородный пр., д. 5

Присутствовали:

Председатель Правления: Затыкин Ю.В.

Члены Правления: Ребковец А.В., Глазова Э.Я., Груздев Ю.П.,
От Дирекции Ассоциации: Директор – Виноградов В.В., главный специалист – Лукьянчик Г.В.

Кворум имеется, заседание Правления правомочно.

Повестка заседания

1.  Об участии специалистов Ассоциации в работе Окружной конференции саморегулиру-
емых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания
и саморегулируемых организаций, осуществляющих подготовку проектной документа-
ции, зарегистрированных на территории Северо-Западного федерального округа, которая
состоится 20.03.2020 года в г. Санкт-Петербург, 2 –я Красноармейская ул., дом 4.

2. Разное.

Рассмотрев, вопросы по повестке заседания, и обменявшись мнениями,
Правление РЕШИЛО:

По 1 вопросу:

Делегировать директора Ассоциации «Проектные организации Северо-Запада»
Виноградова Виталия Викторовича с правом решающего голоса и главного специалиста
Лукьянчика Геннадия Викторовича с правом совещательного голоса для участия в рабо-
те Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве
лиц, выполняющих инженерные изыскания и саморегулируемых организаций, осу-
ществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных на территории
Северо-Западного федерального округа, которая состоится 20.03.2020 года в г. Санкт-
Петербург, 2 –я Красноармейская ул., дом 4.

Решение принято единогласно.

По 2 вопросу:

Информацию принять к сведению.

Председатель Правления                                                            Затыкин Ю.В.

Секретарь                                                                                     Лукьянчик Г.В.